
1 

 

 

УТВЪРДИЛ: .........П.............. 

О. К. 

ЗА КМЕТ НА ОБЩИНА ДУПНИЦА  

                                                                          СЪГЛ. ЗАПОВЕД № РД04-782/18.07.2018 г.  

                                                                          ДАТА 24.07.2018 г.  

 

ПРОТОКОЛ № 2 

От работата на комисията, назначена със Заповед №РД-04-419/10.04.2018 г. на инж. 

Методи Чимев – кмет на Община Дупница и Заповед №РД04-653/20.06.2018 г. на Олга 

Китанова – За Кмет на Община Дупница съгл. Заповед №РД04-634/13.06.2018 г. на инж. 

Методи Чимев – кмет на Община Дупница, за удължаване срока на работа на комисията, за 

разглеждане и оценка на офертите на участниците, във връзка с възлагане на обществена 

поръчка, чрез събиране на оферти с Обява по гл.26 от ЗОП с предмет : „ Доставка и монтаж на 

оборудване и обзавеждане на Център за настаняване на деца от семеен 

тип” по проект BG16RFOP001-5.001-0038 “Дом и семейство за всяко дете от Община 

Дупница”, изпълняван  посредством Договор за безвъзмездна финансова помощ 

№ BG16RFOP001-5.001-0038 – СО1 по Оперативна програма “Региони в растеж” 2014-2020, 

процедура на директно предоставяне  BG16RFOP001-5.001 ”Подкрепа за 

деинституционализация на грижите за деца” по две обособени позиции,  открита с обява №  

42-01-53 от 20.03.2018 г., обявена с ID  9074391 в РОП на АОП. 

 На 24.07.2018 г. от 10:00 часа в Кръглата зала (етаж 4) в административната сграда на 

Община Дупница, гр. Дупница, пл. Свобода № 1, в изпълнение на цитираната по-горе заповед, 

се събра комисия в състав: 

Председател:  К М– Зам. кмет „Социални дейности“ 

Членове: 

1. Е П – нач. отдел „СПЕНМФ“ 

2. Р П – юрисконсулт „Обществени поръчки“ 

3. Д И – ст. експерт „Инфраструктурни проекти и обществени поръчки“ 

4. А И – гл. експерт „Бюджет, финанси и местни дейности“ 

На закритото заседание на комисията, поради болничен, отново не присъства 

редовният член на комисията -  Р П и резервният член на комисията съгл. Заповед № РД-04-

419/10.04.2018 г. – И Й – юрисконсулт “Обществени поръчки” към Община Дупница продължи 

работата си в комисията. На заседанието не приства и редовният член Анета Илиева, поради 

излизане в законоустановен годишен платен оптпуск, която бе заменена от резервния член, 

съгл. Заповед № РД-04-419/10.04.2018 г. – М П – старши специалист “СПЕНМФ”.   

След като председателят на комисията е установил, че срокът на валидност на офертите 

изтича на 06.07.2018 г., на 03.07.2018 г. бяха изпратени Покани за удължаване срока на 

валидност на офертите с 30 календарни дни на всички участници. Всички те удължиха срока на 

валидност на офертите си, като изпратиха декларации за това.  

На основание чл. 54, ал. 8 от ППЗОП, Протокол №1 от 16.07.2018 г. бе изпратен на всички 

участници на 17.07.2018 г. в обществената поръчка,  като бе потвърдено получаването му от 

всичките на същата дата.  



2 

 

I. Разглеждане на документи, съдържащи променена и/или допълнена информация, 

свързани с личното състояние и критериите за подбор на участниците, представени по реда 

на чл. 54, ал. 9 от ППЗОП. 

 

1. Допълнително представени документи от “Профи Трейд” ЕООД с вх, №26-00-686-

(3)/20.07.2018 г. подадени в 12.07 часа 

 

В срока по чл. 54, ал. 9 от ППЗОП участник “Профи Трейд” ЕООД е представил  

1.1. По обособена позиция 1: “Доставка на обзавеждане” 

1.1.1. Придружително писмо за обособена позиция 1 и 2;  

1.1.2. Списък на изпълнениете доставки; 

1.1.3. Удостоверения за добро изпълнение – 5 бр.; 

 

След запознаване със съдържанието на представения документ и в изпълнение на чл. 54, 

ал. 9 от ППЗОП, комисията констатира следните обстоятелства: с представените допълнителни 

документи участника “Профи Трейд” ЕООД отстранява констатираните  в Протокол от 

16.07.2018 г. липси, непълноти или несъответствия на информацията  като приема, че 

участника отговаря на изискванията за лично състояние и съответстват с критериите за 

подбор. 

 

1.2. По обособена позиция 2: “Доставка на оборудване” 

1.2.1. Списък на изпълнениете доставки; 

1.2.2. Удостоверения за добро изпълнение – 4 бр.; 

 

След запознаване със съдържанието на представения документ и в изпълнение на чл. 54, 

ал. 9 от ППЗОП, комисията констатира следните обстоятелства: с представените допълнителни 

документи участника “Профи Трейд” ЕООД отстранява констатираните  в Протокол от 

16.07.2018 г. липси, непълноти или несъответствия на информацията  като приема, че 

участника отговаря на изискванията за лично състояние и съответстват с критериите за 

подбор. 

С оглед на изложеното, комисията намира, че направените от участника “Профи Трейд” 

ЕООД промени и/или допълнения установяват съответствието на участника с изискванията към 

личното състояние и с критериите за подбор. По изложените съображения и по аргумент на 

противното, изведен от разпоредбата на чл. 56, ал. 1 от ППЗОП ще разгледа техническото 

предложение по обособена позиция № 1 и 2, тъй като отговаря на изискванията за лично 

състояние и критериите за подбор. 

Р Е Ш И: 

Допуска до разглеждане на техническите предложения следните участници по 

обособени позиции: 

№  № на 

офертата 

Дата и час на 

постъпване на 

офертите 

Наименование на участника 

 

Обособена 

позиция 



3 

 

 

 

II. Разглеждане на техническите предложения на участниците и проверка на тяхното 

съответствие с предварително обявените условия. 

1. Участник “Лидер Конструкт” ЕООД, представил оферта по обособена позиция 

№1 “Доставка на обзавеждане”, която съдържа Техническо предложение по Образец №7а, 

подписано и подпечатано. Комисията разгледа подробно техническото предложение: 

1.1. Предложено е обзавеждане чийто, техническите характеристики са в 

съответствие с изискванията на Възложителя и ще бъде доставено, ако участника бъде избран 

за изпълнител неупотребявано, недемонстрационно и  нерециклирано. 

1.2. Предложен е срок за доставка на обзавеждането – 29 дни от датата, на 

получаване на заявка, като в този срок освен доставката се включват и дейностите по монтаж 

на обзавеждането; 

1.3. Предложено е доставеното обзавеждане да бъде придружено от следните 

документи: 

- Сертификати за качество на вложените материали; 

- Сертификати и декларации за съответствие на столовете; 

- Сертификати за качество на меката мебел и матраците; 

1.4. Предложен е  гаранционен срок на обзавеждането -24 месеца, считано от 

датата на приемането на обзавеждането без забележки; 

1.5.  Предложено е гаранционния срок на доставеното и монтирано обзавеждане, 

да започва да тече от датата на приемо-предавателен протокол, удостоверяващ приемането му 

без забележки. 

1.6. Предложено е време за реакция и установяване на повредата като гаранционна 

при възникнал проблем  - 4 работни дни, считано от уведомяването на Изпълнителя от 

Възложителя, респективно определеното от него с договора лице за възникването на проблем. 

1.7. Предложен е срок за отстраняване на гаранционна повреда през гаранционния 

срок- 4 работни дни, считано от установяване на повредата като гаранционна. 

1.8. Участникът декларира,: 

-  че е запознат и приема условията за изпълнение на обществената поръчка и 

клаузите на приложения към обявата проект на договор; 

-  че валидността на офертата му  е 3 месеца, считано от датата, която е посочена 

за дата за получаване на офертата; 

- че е оценил на своя отговорност, за своя сметка и риск всички необходими 

фактори за подготовката на офертата и при възлагане изпълнението на договора. 

1. 26-00-684 05.04.2018 г., 

09:17 часа 

“Лидер Конструкт” ЕООД ОП 1 

2. 26-00-686 05.04.2018 г., 

09:45 часа 

“Профи Трейд” ЕООД ОП 1 и 2 

3.  26-00-687 05.04.2018 г., 

10:00 часа 

Кооперация “Панда” ОП 1 и 2 

4. 26-00-690 05.04.2018 г., 

14:40 часа 

“Малди 8” ЕООД ОП 1 и 2 



4 

 

1.9. Към техническо си предложение  участникът е приложил снимков материал от 

който са видни параметрите на предложеното обзавеждане, което ще достави, в случай че 

бъде избран за изпълнител на обществената поръчка. 

След като разгледа техническото предложение на участника “Лидер Конструкт” ЕООД 

по обособена позиция 1, комисията констатира следното:  

Предложението на участника относно техническите характеристики и предложения за 

срокове съответства на техническата спецификация и проектна документация на Възложителя. 

Комисията счита, че офертата на участника “Лидер Конструкт” ЕООД отговаря на 

предварително обявените условия от Възложителя в обявата и техническата спецификация и се 

допуска до оценяване и класиране по обособена позиция 1. 

 

************************************************************* 

2. Участник “Профи Трейд” ЕООД, представил оферта по обособени позиции 1 и 

2, която съдържа Техническо предложение по Образец №7а и 7б, подписани и подпечатани. 

Комисията разгледа подробно техническите предложения: 

2.1. Техническо предложение по обособена позиция 1 “Доставка на обзавеждане” :  

2.1.1. Предложено е обзавеждане чийто, техническите характеристики са в 

съответствие с изискванията на Възложителя и ще бъде доставено, ако участника бъде избран 

за изпълнител неупотребявано, недемонстрационно и нерециклирано. 

2.1.2. Предложен е срок за доставка на обзавеждането – 30 дни от датата, на 

получаване на заявка, като в този срок освен доставката се включват и дейностите по монтаж 

на обзавеждането; 

2.1.3. Предложено е доставеното обзавеждане да бъде придружено от следните 

документи: 

- гаранционна карта; 

2.1.4. Предложен е  гаранционен срок на обзавеждането-24 месеца, считано от 

датата на приемането на обзавеждането без забележки; 

2.1.5. Предложено е гаранционния срок на доставеното и монтирано обзавеждане, 

да започва да тече от датата на приемо-предавателен протокол, удостоверяващ приемането му 

без забележки; 

1.10. Предложено е време за реакция и установяване на повредата като гаранционна 

при възникнал проблем - 4 работни дни, считано от уведомяването на Изпълнителя от 

Възложителя, респективно определеното от него с договора лице за възникването на проблем. 

2.1.6. Предложен е срок за отстраняване на гаранционна повреда през 

гаранционния срок- 4 работни дни, считано от установяване на повредата като гаранционна. 

2.1.7. Участникът декларира,: 

-  че е запознат и приема условията за изпълнение на обществената поръчка и 

клаузите на приложения към обявата проект на договор; 

-  че валидността на офертата му  е 3 месеца,  считано от датата, която е посочена 

за дата за получаване на офертата; 

- че е оценил на своя отговорност, за своя сметка и риск всички необходими 

фактори за подготовката на офертата и при възлагане изпълнението на договора. 

2.1.8. Към техническо предложение  участникът е приложил снимков материал 

от който са видни параметрите на предложеното обзавеждане, което ще достави, в случай че 

бъде избран за изпълнител на обществената поръчка. 



5 

 

След като разгледа техническото предложение на участника “Профи Трейд” ЕООД по 

обособена позиция 1, комисията констатира следното:  

Предложението на участника относно техническите характеристики и предложения за 

срокове съответства на техническата спецификация и проектна документация на Възложителя. 

Комисията счита, че офертата на участника “Профи Трейд” ЕООД отговаря на предварително 

обявените условия от Възложителя в обявата и техническата спецификация и се допуска до 

оценяване и класиране по обособена позиция 1. 

2.2. Техническо предложение по обособена позиция 2 “Доставка на оборудване” :  

2.2.1. Предложено е оборудване чийто, техническите характеристики са в 

съответствие с изискванията на Възложителя и ще бъде доставено, ако участника бъде избран 

за изпълнител неупотребявано, недемонстрационно и нерециклирано. 

2.2.2. Предложен е срок за доставка  на оборудването – 30 дни от датата, на 

получаване на заявка, като в този срок освен доставката се включват и дейностите по монтаж 

на оборудването; 

2.2.3. Предложено е доставеното оборудване да бъде придружено от 

следните документи: 

- Гаранционна карта; 

- Ръководство за експлоатация; 

2.2.4. Предложен е  гаранционен срок на оборудването -24 месеца, считано от 

датата на приемането на оборудването без забележки; 

2.2.5. Предложено е гаранционния срок на доставеното и монтирано 

оборудване, да започва да тече от датата на приемо-предавателен протокол, удостоверяващ 

приемането му без забележки. 

2.2.6. Предложено е време за реакция и установяване на повредата като 

гаранционна при възникнал проблем - 5 работни дни, считано от уведомяването на 

Изпълнителя от Възложителя, респективно определеното от него с договора лице за 

възникването на проблем. 

2.2.7. Предложен е срок за отстраняване на гаранционна повреда през 

гаранционния срок- 5 работни дни, считано от установяване на повредата като гаранционна. 

2.2.8. Участникът декларира,: 

-  че е запознат и приема условията за изпълнение на обществената 

поръчка и клаузите на приложения към обявата проект на договор; 

-  че валидността на офертата му  е 3 месеца, считано от датата, която е 

посочена за дата за получаване на офертата; 

- че е оценил на своя отговорност, за своя сметка и риск всички 

необходими фактори за подготовката на офертата и при възлагане 

изпълнението на договора. 

2.2.9. Към техническо предложение  участникът е приложил снимков материал 

от който са видни параметрите на предложеното оборудване, което ще достави, в случай че 

бъде избран за изпълнител на обществената поръчка.  

След като разгледа техническото предложение на “Профи Трейд” ЕООД по обособена 

позиция 2, комисията констатира следното:  

Предложението на участника относно техническите характеристики  и предложения за 

срокове съответства на техническата спецификация и проектна документация на Възложителя. 

Комисията счита, че офертата на участника “Профи Трейд” ЕООД отговаря на предварително 



6 

 

обявените условия от Възложителя в обявата и техническата спецификация и се допуска до 

оценяване и класиране по обособена позиция 2. 

 

******************************************************************* 

3. Участник Кооперация “Панда”, представил оферта по обособени позиции 1 и 2, 

които съдържат Техническо предложение по Образец №7а и 7б, подписани и подпечатани. 

Комисията разгледа подробно техническите предложения: 

 

3.1. Техническо предложение по обособена позиция 1 “Доставка на обзавеждане” :  

3.1.1. Предложено е обзавеждане чийто, техническите характеристики са в 

съответствие с изискванията на Възложителя и ще бъде доставено, ако участника бъде избран 

за изпълнител неупотребявано, недемонстрационно и нерециклирано. 

3.1.2. Предложен е срок за доставка  на обзавеждането – 30 дни от датата, на 

получаване на заявка, като в този срок освен доставката включва и дейностите по монтаж на 

обзавеждането; 

3.1.3. Предложено е доставеното обзавеждане да бъде придружено от 

следните документи: 

- Гаранционна карта; 

- Ръководство за експлоатация; 

3.1.4.  Предложен е  гаранционен срок на обзавеждането-24 месеца, считано 

от датата на приемането на обзавеждането без забележки; 

3.1.5. Предложено е гаранционния срок на доставеното и монтирано 

обзавеждане, да започва да тече от датата на приемо-предавателен протокол, удостоверяващ 

приемането му без забележки; 

3.1.6. Предложено е време за реакция и установяване на повредата като 

гаранционна при възникнал проблем - 5 работни дни, считано от уведомяването на 

Изпълнителя от Възложителя, респективно определеното от него с договора лице за 

възникването на проблем. 

3.1.7. Предложен е срок за отстраняване на гаранционна повреда през 

гаранционния срок- 5 работни дни, считано от установяване на повредата като гаранционна; 

3.1.8. Участникът декларира,: 

-  че е запознат и приема условията за изпълнение на обществената 

поръчка и клаузите на приложения към обявата проект на договор; 

-  че валидността на офертата му  е 3 месеца, считано от датата, която е 

посочена за дата за получаване на офертата; 

- че е оценил на своя отговорност, за своя сметка и риск всички 

необходими фактори за подготовката на офертата и при възлагане 

изпълнението на договора. 

3.1.9. Към техническо предложение участникът е приложил каталог на 

Office1Superstore. От приложения каталог не са видни параметрите на предложеното 

обзавеждане, което участникът е декларирал че ще достави, в случай че бъде избран за 

изпълнител на обществената поръчка. Комисията установи, че голяма част от артикулите 

които участникът е предложил, че ще достави не фигурират в каталога.  

След като разгледа техническото предложение по обособена позиция 1 на участника 

Кооперация “Панда” комисията констатира следното:  



7 

 

В  т.14 от Техническото предложение на участника Кооперация “Панда” по Образец №7а 

участника е декларирал, че   “Към настоящото техническо предложение  прилагаме каталог 

и/или брошура и/или снимков материал (невярното се зачертава), от които са видни 

параметрите на предложеното от нас обзавеждане, което ще доставим, в случай че 

бъдем избрани за изпълнител на обществената поръчка.” Комисията счита, че от 

представения каталог към техническото предложение на участника не са видни параметрите на 

предложеното обзавеждане, като някои от артикулите не присъстват в каталога.  

С оглед на това комисията приема, че участникът не дава пълна информация, относно 

предлаганото обзавеждане – каталог и/или брошура и/или снимков материал от които са 

видни параметрите на предложеното обзавеждане и на основание  чл. 107, т.2 ,,а” от ЗОП  не 

допуска офертата му до оценяване и класиране по обособена позиция 1.  

 

3.2. Техническо предложение по обособена позиция 2 “Доставка на оборудване” :  

3.2.1. Предложено е оборудване чийто, техническите характеристики са в 

съответствие с изискванията на Възложителя и ще бъде доставено, ако участника бъде избран 

за изпълнител неупотребявано, недемонстрационно и нерециклирано. 

3.2.2. Предложен е срок за доставка на обзавеждането – 30 дни от датата, на 

получаване на заявка, като в този срок освен доставката включва и дейностите по монтаж на 

обзавеждането; 

3.2.3. Предложено е доставеното оборудване да бъде придружено от 

следните документи: 

- Гаранционна карта; 

- Ръководство за експлоатация; 

3.2.4. Предложен е  гаранционен срок на оборудване -24 месеца, считано от 

датата на приемането на обзавеждането без забележки; 

3.2.5. Предложено е гаранционния срок на доставеното и монтирано 

оборудване, да започва да тече от датата на приемо-предавателен протокол, удостоверяващ 

приемането му без забележки; 

3.2.6. Предложено е време за реакция и установяване на повредата като 

гаранционна при възникнал проблем  - 5 работни дни, считано от уведомяването на 

Изпълнителя от Възложителя, респективно определеното от него с договора лице за 

възникването на проблем. 

3.2.7. Предложен е срок за отстраняване на гаранционна повреда през 

гаранционния срок- 5 работни дни, считано от установяване на повредата като гаранционна; 

3.2.8. Участникът декларира,: 

-  че е запознат и приема условията за изпълнение на обществената 

поръчка и клаузите на приложения към обявата проект на договор; 

-  че валидността на офертата му  е 3 месеца, считано от датата, която е 

посочена за дата за получаване на офертата; 

- че е оценил на своя отговорност, за своя сметка и риск всички 

необходими фактори за подготовката на офертата и при възлагане 

изпълнението на договора. 

3.2.9. Към техническо предложение  участникът е приложил снимков материал 

от който са видни параметрите на предложеното оборудване, което ще достави, в случай че 

бъде избран за изпълнител на обществената поръчка.  



8 

 

След като разгледа техническото предложение на Кооперация “Панда”по обособена 

позиция 2, комисията констатира следното:  

Предложението на участника относно техническите характеристики  и предложения за 

срокове съответства на техническата спецификация и проектна документация на Възложителя. 

Комисията счита, че офертата на участника Кооперация “Панда”отговаря на предварително 

обявените условия от Възложителя в обявата и техническата спецификация и се допуска до 

оценяване и класиране по обособена позиция 2. 

4. Участник “Малди 8” ЕООД представил оферта по обособени позиции 1 и 2, 

които съдържат Техническо предложение по Образец №7а и 7б, подписани и подпечатани. 

Комисията разгледа подробно техническите предложения: 

4.1. Техническо предложение по обособена позиция 1 “Доставка на обзавеждане” : 

4.1.1. Предложено е обзавеждане чийто, техническите характеристики са в 

съответствие с изискванията на Възложителя и ще бъде доставено, ако участника бъде избран 

за изпълнител неупотребявано, недемонстрационно и нерециклирано. 

4.1.2. Предложен е срок за доставка  на обзавеждането – 30 дни от датата, на 

получаване на заявка, като в този срок освен доставката включва и дейностите по монтаж на 

обзавеждането; 

4.1.3. Предложено е доставеното обзавеждане да бъде придружено от 

следните документи: 

- Гаранционна карта за матраците; 

4.1.4. Предложен е  гаранционен срок на обзавеждането-24 месеца, считано 

от датата на приемането на обзавеждането без забележки; 

4.1.5. Предложена е гаранционния срок на доставеното и монтирано 

обзавеждане, да започва да тече от датата на приемо-предавателен протокол, удостоверяващ 

приемането му без забележки; 

4.1.6. Предложено е време за реакция и установяване на повредата като 

гаранционна при възникнал проблем  - 5 работни дни, считано от уведомяването на 

Изпълнителя от Възложителя, респективно определеното от него с договора лице за 

възникването на проблем; 

4.1.7. Предложен е срок за отстраняване на гаранционна повреда през 

гаранционния срок- 5 работни дни, считано от установяване на повредата като гаранционна; 

4.1.8. Участникът декларира,: 

-  че е запознат и приема условията за изпълнение на обществената 

поръчка и клаузите на приложения към обявата проект на договор*; 

-  че валидността на офертата му  е 3 месеца, считано от датата, която е 

посочена за дата за получаване на офертата; 

- че е оценил на своя отговорност, за своя сметка и риск всички 

необходими фактори за подготовката на офертата и при възлагане 

изпълнението на договора. 

4.1.9. Към техническо предложение  участникът е приложил снимков материал 

от който са видни параметрите на предложеното оборудване, което ще достави, в случай че 

бъде избран за изпълнител на обществената поръчка.  

След като разгледа техническото предложение по обособена позиция 1 на участника 

“Малди 8” ЕООД комисията констатира следното:  



9 

 

Предложението на участника относно техническите характеристики и предложения за 

срокове съответства на техническата спецификация и проектна документация на Възложителя. 

Комисията счита, че офертата на участника “Малди 8” ЕООД отговаря на предварително 

обявените условия от Възложителя в обявата и техническата спецификация и се допуска до 

оценяване и класиране по обособена позиция 1. 

 

4.2. Техническо предложение по обособена позиция 2 “Доставка на оборудване” :  

4.2.1. Предложено е оборудване чийто, техническите характеристики са в 

съответствие с изискванията на Възложителя и ще бъде доставено, ако участника бъде избран 

за изпълнител неупотребявано, недемонстрационно и нерециклирано. 

4.2.2. Предложен е срок за доставка  на оборудването – 30 дни от датата, на 

получаване на заявка, като в този срок освен доставката включва и дейностите по монтаж на 

обзавеждането; 

4.2.3. Предложено е доставеното оборудване да бъде придружено от 

следните документи: 

- Гаранционни карти; 

- Ръководство за експлоатация; 

4.2.4. Предложен е  гаранционен срок на обзавеждането-24 месеца, считано 

от датата на приемането на обзавеждането без забележки; 

4.2.5. Предложена е гаранционния срок на доставеното и монтирано 

оборудване, да започва да тече от датата на приемо-предавателен протокол, удостоверяващ 

приемането му без забележки; 

4.2.6. Предложено е време за реакция и установяване на повредата като 

гаранционна при възникнал проблем  - 5 работни дни, считано от уведомяването на 

Изпълнителя от Възложителя, респективно определеното от него с договора лице за 

възникването на проблем; 

4.2.7. Предложен е срок за отстраняване на гаранционна повреда през 

гаранционния срок- 5 работни дни, считано от установяване на повредата като гаранционна; 

4.2.8. Участникът декларира,: 

-  че е запознат и приемаме условията за изпълнение на обществената 

поръчка и клаузите на приложения към обявата проект на договор*; 

-  че валидността на офертата му  е 3 месеца, считано от датата, която е 

посочена за дата за получаване на офертата; 

- че е оценил на своя отговорност, за своя сметка и риск всички 

необходими фактори за подготовката на офертата и при възлагане 

изпълнението на договора. 

4.1.9. Към техническо предложение  участникът е приложил снимков материал 

от който са видни параметрите на предложеното оборудване, което ще достави, в случай че 

бъде избран за изпълнител на обществената поръчка.  

След като разгледа техническото предложение по обособена позиция 2 на участника 

“Малди 8” ЕООД комисията констатира следното:  

Предложението на участника относно техническите характеристики и предложения за 

срокове съответства на техническата спецификация и проектна документация на Възложителя. 

Комисията счита, че офертата на участника “Малди 8” ЕООД отговаря на предварително 



10 

 

обявените условия от Възложителя в обявата и техническата спецификация и се допуска до 

оценяване и класиране по обособена позиция 2. 

Р Е Ш И: 

Допуска до оценка и класиране предложенията на следните участници по обособени 

позиции: 

 

 

III. Комисията пристъпи към разглеждане на офертите за наличие на необичайно 

благоприятна оферта.  

1. По обособена позиция №1: “Доставка на обзавеждане”  

Комисията извърши проверка на ценовите оферти по обособена позиция 1 дали 

съдържат предложение, което  да е с 20 на 100 по благоприятно от средната стойност на 

съответните предложения в останалите оферти и установи, че няма такова ценово 

предложение.  

2. По обособена позиция №2: “Доставка на оборудване”  

Комисията извърши проверка на ценовите оферти по обособена позиция 2 дали 

съдържат предложение, което  да е с 20 на 100 по благоприятно от средната стойност на 

съответните предложения в останалите оферти и установи, че няма такова ценово 

предложение.  

IV. Комисията пристъпи към оценяване и класиране на офертите  

 

1. По обособена позиция №1: “Доставка на обзавеждане” 

Класиране Участник Ценово предложение 

I-во място “Малди 8” ЕООД 10 277,00 лв. без ДДС 

II-ро място “Лидер Конструкт” ЕООД 10 299,39 лв. без ДДС 

III-то място  “Профи Трейд” ЕООД 12 379,57 лв. без ДДС 

 

2. По обособена позиция №2: “Доставка на оборудване” 

Класиране Участник Ценово предложение 

I-во място “Малди 8” ЕООД 13 988,00 лв. без ДДС 

II-ро място Кооперация “Панда” 14 991,63 лв. без ДДС 

№  № на 

офертата 

Дата и час на 

постъпване на 

офертите 

Наименование на участника 

 

Обособена 

позиция 

1. 26-00-684 05.04.2018 г., 

09:17 часа 

“Лидер Конструкт” ЕООД ОП 1 

2. 26-00-686 05.04.2018 г., 

09:45 часа 

“Профи Трейд” ЕООД ОП 1 и 2 

3.  26-00-687 05.04.2018 г., 

10:00 часа 

Кооперация “Панда” ОП 2 

4. 26-00-690 05.04.2018 г., 

14:40 часа 

“Малди 8” ЕООД ОП 1 и 2 



11 

 

III-то място  “Профи Трейд” ЕООД 15 949,46 лв. без ДДС 

 

Въз основа на горните констатации и извършеното класиране, комисията предлага на 

Възложителя  да сключи договори за изпълнение с класираните на  първо място участници по 

обособени позиции №1 и №2 по обществена поръчка по реда на Гл.20 “Събиране на оферти с 

обява” от ЗОП с предмет: „Доставка и монтаж на оборудване и обзавеждане на Център за 

настаняване на деца от семеен тип” по проект BG16RFOP001-5.001-0038 “Дом и семейство за 

всяко дете от Община Дупница”, изпълняван  посредством Договор за безвъзмездна 

финансова помощ № BG16RFOP001-5.001-0038 – СО1 по Оперативна програма “Региони в 

растеж” 2014-2020, процедура на директно предоставяне  BG16RFOP001-5.001 ”Подкрепа за 

деинституционализация на грижите за деца” по две обособени позиции: 

 

По обособена позиция №1: “Доставка на обзавеждане” – участник “Малди 8” ЕООД 

с подадена оферта с вх. №26-00-690/05.04.2018 г. в 14:40 часа и ценово 

предложение в размер на 10 277,00 лв. без ДДС.  

 

 

По обособена позиция №2: “Доставка на оборудване” – участник “Малди 8” ЕООД с 

подадена оферта с вх. №26-00-690/05.04.2018 г. в 14:40 часа и ценово предложение 

в размер на 13 988,00 лв. без ДДС.  

 

С  гореописаните действия, комисията приключи работата за която бе назначена като 

изготви и подписа настоящия протокол на 24.07.2018 г. след което го предава на Възложителя 

заедно с цялата документация за утвърждаване и вземане на решение.  

 

Комисия: 

Председател: К М– .............П..................... 

Членове:   

Е П – ..................П............................. 

И Й – ...................П........................... 

 Д И – ...................П.............................. 

М П – ...................П.......................... 

Имената на физическите имена и подписите им са заличени на основание чл. 42, 

ал. 5 от Закона за обществените поръчки и чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД !  

 


